
mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 1^ Prova Camp. Reg. di Specialità

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Volteggio Totale

1 13,150 LORA CLAUDIA 35202 03/000105 GINN. FORTITUDO 1875 13,150 13,150

2 12,950 PENGO MARTINA 33651 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 12,950 12,950

3 12,600 GAPENI ILARIA 37203 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 12,600 12,600

4 11,800 BERTANZON MARTINA 34207 03/001830 POLISP. CASIER 11,800 11,800

4 11,800 TREGNAGHI SILVIA 36290 03/001296 GINN. ARTISTICA EST VERONESE 11,800 11,800

6 11,550 MASARO ARIANNA 31275 03/000849 FIDES ET ROBUR 11,550 11,550

6 11,550 BERGANTIN GIULIA 186411 03/001214 GYMNASIUM 11,550 11,550

8 11,400 ANDREOLI SOFIA 210111 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 11,400 11,400

9 11,350 PONTALTO ALESSIA 36295 03/001296 GINN. ARTISTICA EST VERONESE 11,350 11,350

10 11,300 ABADESSA MARTINA 103099 03/001830 POLISP. CASIER 11,300 11,300

11 11,050 LOVAT VALENTINA 103102 03/001830 POLISP. CASIER 11,050 11,050

12 10,950 BRESSAN GIADA 106401 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE 10,950 10,950

JUNIORES

4/10/2008

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 1^ Prova Camp. Di Specialità

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Parallele 
assim.

Totale

1 9,700 MASARO ARIANNA 31275 03/000849 FIDES ET ROBUR 9,700 9,700

2 9,400 BERTANZON MARTINA 34207 03/001830 POLISP. CASIER 9,400 9,400

3 8,650 FERRO LAVINIA 36288 03/001296 GINN. ARTISTICA EST VERONESE 8,650 8,650

JUNIORES

4/10/2008

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 1^ Prova Camp. Reg. di Specialità

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Trave Totale

1 12,350 BERTANZON MARTINA 34207 03/001830 POLISP. CASIER 12,350 12,350

2 12,050 VILLA FEDERICA 36230 03/001031 G.S. AUDACE 12,050 12,050

3 11,700 INDERLE ANNA 38582 03/000105 GINN. FORTITUDO 1875 11,700 11,700

4 11,600 GAPENI ILARIA 37203 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 11,600 11,600

5 11,550 LORA CLAUDIA 35202 03/000105 GINN. FORTITUDO 1875 11,550 11,550

6 11,450 SACCON SARA 103098 03/001830 POLISP. CASIER 11,450 11,450

6 11,450 ZILIO BEATRICE 34627 03/000849 FIDES ET ROBUR 11,450 11,450

8 10,700 TREGNAGHI SILVIA 36290 03/001296 GINN. ARTISTICA EST VERONESE 10,700 10,700

8 10,700 ZERBATO CRISTIANA 110464 03/000113 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10,700 10,700

10 10,600 PENGO MARTINA 33651 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 10,600 10,600

10 10,600 FERRO LAVINIA 36288 03/001296 GINN. ARTISTICA EST VERONESE 10,600 10,600

12 10,550 LOVAT VALENTINA 103102 03/001830 POLISP. CASIER 10,550 10,550

13 10,450 ANDREOLI SOFIA 210111 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 10,450 10,450

14 10,300 GIRELLI MILENA 110461 03/000113 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10,300 10,300

15 9,850 BRESSAN GIADA 106401 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE 9,850 9,850

JUNIORES

4/10/2008

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 1^ Prova Camp. Reg. di Specialità

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Trave Totale

JUNIORES

4/10/2008

16 9,800 PONTALTO ALESSIA 36295 03/001296 GINN. ARTISTICA EST VERONESE 9,800 9,800

16 9,800 GUARDALBEN ALICE 30264 03/000113 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9,800 9,800

18 9,750 BARBIERI SILVIA 30242 03/000113 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9,750 9,750

19 9,550 CASTAGNA CAMILLA 128649 03/000113 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9,550 9,550

20 9,450 PIOVAN MARGHERITA 203447 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE 9,450 9,450

20 9,450 AZZATO CRISTINA 103909 03/000113 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9,450 9,450

22 8,100 PATRASCU LIANA 266371 03/001830 POLISP. CASIER 8,100 8,100

23 8,000 GALTAROSSA SOFIA 187831 03/002208 BLUEKIPPE 8,000 8,000

24 7,800 ABADESSA MARTINA 103099 03/001830 POLISP. CASIER 7,800 7,800

25 7,600 MAZZUCCATO SILVIA 187830 03/002208 BLUEKIPPE 7,600 7,600

IL PRESIDENTE DI GIURIA 2 IL SEGRETARIO DI GARA



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 1^ Prova Camp. Reg. di specialità

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Corpo 
Libero

Totale

1 11,900 VILLA FEDERICA 36230 03/001031 G.S. AUDACE 11,900 11,900

2 11,550 ZILIO BEATRICE 34627 03/000849 FIDES ET ROBUR 11,550 11,550

3 11,250 LORA CLAUDIA 35202 03/000105 GINN. FORTITUDO 1875 11,250 11,250

4 11,100 PENGO MARTINA 33651 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 11,100 11,100

5 11,000 INDERLE ANNA 38582 03/000105 GINN. FORTITUDO 1875 11,000 11,000

6 10,900 BERGANTIN GIULIA 186411 03/001214 GYMNASIUM 10,900 10,900

7 10,850 GAPENI ILARIA 37203 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 10,850 10,850

8 10,550 BERTANZON MARTINA 34207 03/001830 POLISP. CASIER 10,550 10,550

9 10,450 ANDREOLI SOFIA 210111 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 10,450 10,450

10 9,500 PATRASCU LIANA 266371 03/001830 POLISP. CASIER 9,500 9,500

11 9,250 LOVAT VALENTINA 103102 03/001830 POLISP. CASIER 9,250 9,250

JUNIORES

4/10/2008

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA


